
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘI TVORBĚ 

ČASOPISU 
uzavřené dne 22. 5. 2017 pod evidenčním číslem smlouvy objednatele: 0625/17/06/OTO (dále jen 

„Smlouva“) 

Smluvní strany: 

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

dále jen „Objednatel“ 

a 

1. Společnost NAVA Tisk, s.r.o. 

zastoupená panem Radkem Novákem, jednatelem společnosti 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 36016 

IČO: 06937128, DIČ: CZ06937128 

Bankovní spojení: ČSOB, číslo úču: 283312847/0300 

dále jen „Poskytovatel“ 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li 

odkazováno na některou z nich) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že z důvodu požadavku na navýšení obsahu časopisu Fakultní nemocnice 

Plzeň a s tím spojené rozšíření časopisu o čtyři stránky, se mění ujednání Smlouvy, tak jak následuje. 

II. 

1. V čl I. odst. 3 se počet stran navyšuje na celkových 20 včetně obálky. 
 
2. Článek II. odst. 1 ve znění:  
„1. Celková cena za poskytnutí plnění předmětu smlouvy – za jedno číslo časopisu činí 39.900,- Kč 
bez DPH, tj. 43.890.- Kč vč. 10% DPH.“ 
 
se nahrazuje tímto zněním: 
„1. Celková cena za poskytnutí plnění předmětu smlouvy – za jedno číslo časopisu činí 52.300,- Kč 
bez DPH, tj. 57.530.- Kč vč. 10% DPH.“ 
 
3. Článek II. odst. 2 ve znění: 



„2. Celková cena se skládá z těchto položek 
 Redakční práce   :   8.000,- Kč bez DPH 
 Grafická úprava a sazba  :   5.000,- Kč bez DPH  
 Tisk a sazba   : 22.000,- Kč bez DPH 
 Distribuce   :   4.900,- Kč bez DPH“ 
 
se nahrazuje tímto zněním: 
„2. Celková cena se skládá z těchto položek 
 Redakční práce   : 10.000,- Kč bez DPH 
 Grafická úprava a sazba  :   6.440,- Kč bez DPH  
 Tisk a sazba   : 29.460,- Kč bez DPH 
 Distribuce   :   6.400,- Kč bez DPH“ 
 

III. 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku dobře znám v celém jeho 
rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek je projevem pravé a svobodné 
vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

 

 

 

Dne: …………………………………….                                                Dne: ……………………………………. 

 

 

   

razítko a podpis Kupujícího 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 

Radek Novák 

jednatel NAVA Tisk, s.r.o.  

 


